湖南应用技术学院党政办公室文件

            湖应党政办通〔2022〕23 号

关于第五届“中国创翼”创新创业大赛常德市选拔赛

暨常德市 2022 年度创业大赛校赛获奖情况的

通  报

根据《关于参加第五届“中国创翼”创新创业大赛常德市

选拔赛暨常德市 2022 年度创业大赛的通知》（湖应党政办通

〔2022〕14 号）精神，各二级学院积极落实，广泛发动，认

真组织，共推荐进入校赛项目共 27 个（其中经济管理学院 7

个，信息工程学院 2 个，设计艺术学院 3 个，农林科技学院

6 个，机电工程学院 5 个，文化传媒学院 2 个，外国语学院 2

个）。学校组委会经两轮评选，现将最终结果通报如下：

一、获奖项目名单

名次 项目名称 所属学院 负责人 团队成员
指导

教师

一等奖 树枝工艺造型艺术
设计艺术

学院
黄荣祚

唐佳慧、赵美娟、胡媛媛、

黄雯婕、张江南

徐驰溪

汪颜

二等奖 植物标本与工艺品的制作
农林科技

学院
肖茜祯 杨桃、廖颖 杨治华

二等奖
农合艾草电商+新媒体

运营

信息工程

学院
蒲超

熊秦、胡佳陈芳、

曾智豪、童莎莉
黄丽霞

二等奖

汽车驾驶的守护神

——汽车驾驶突发情况的

vr模拟处理

信息工程

学院
刘鹏程

高玉龙、刘标、曾雅泉、

申杰

彭进香

王娅琴

三等奖 凡心共享书屋
经济管理

学院
熊乐均

李思成、张爱萍、邓姿、

廖丽霞

沈娟

王佳慧

- 2 -

名次 项目名称 所属学院 负责人 团队成员
指导

教师

三等奖 宠友
经济管理

学院
黄爽

刘欣颀、黄杰洁、付心雨、

周子尧

沈娟

罗杰

谢芳

三等奖 生物超能力
农林科技

学院
李文

陶晶、刘家璇、赵文俊、

林敏

马晓丽

杨治华

三等奖 数控车床自动化装备
机电工程

学院
欧阳健

欧阳健、尹榕、彭继武、

乔定斌、王勇梁、

宋司礼、唐伟

蒋双庆

三等奖
爱康关节康复训练仪器工

作室

机电工程

学院
陈斯奇 陈斯奇

陈飞

蒋双庆

三等奖 甫韵艺术工作室
设计艺术

学院
徐少甫 谭梓廷 蔡杨

二、优秀指导老师奖

徐驰溪、沈娟

望获奖单位和个人再接再厉，在以后的创新创业大赛中

取得更好成绩。

湖南应用技术学院党政办公室

2022 年 5 月 3 日

抄  送：校领导、校属各单位

湖南应用技术学院党政办公室                 2022 年 5 月 5 日印发